
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S50C JN76JG 596 240788 EA3/S57SU JN12IK 1050 22 3.56% Javornik + FT-1000MP 1000 6x5, 2x15, 2x15, 1x20 1508
  2 S57O JN86DT 613 240588 SK7JM JO65TM 986 19 3.01% TS950 + JAVORNIK 1500 8X11 + 3X4X17 YAGI 307
  3 S59R JN76OM 565 219531 SK7JM JO65TM 1007 6 1.05% FT1000MPV 1500 2x2M18xxx+2x2M18xxx+2x4x4-5LVA 1524
  4 S59DEM JN75DS 528 213319 EA3/S57SU JN12IK 996 19 3.47% Javornik-144/14 + FT1000mp 1500 2x15 + 2x10 + 2x8 + 4x4 el. yagi 1268
  5 S53D JN76BD 417 165801 EA3EDU JN01WK 1113 16 3.70% 0
  6 S59P JN86AO 328 112974 LZ1KWT KN22RR 860 11 3.24% FT1000MP+Javornik 750 8x10el DJ9BV 301
  7 S53CL JN65XM 50 11540 HA0HO KN07SU 634 3 5.66% IC275H 100 16JXX2 1030
  8 S59DBC JN86CQ 43 10930 UW5Y KN18OO 566 1 2.27% 40 0

1 S57Q JN76PB 502 185489 LZ1ZP KN22ID 869 18 3.46% FT100MP+JAVORNIK II 700 2x15,2x16,4x4 948
  2 S57M JN76PO 407 147593 SK7JM JO65TM 999 4 0.97% Mark V+Javornik 1000 2x9el.+20el. 963
  3 S56P JN76PO 211 80159 SK7JM JO65TM 999 1 0.47% FT-1000MP MARK-V + TRANSVERTER 1000 2X9 el. F9FT 963
  4 S57GM JN76CG 157 51212 SY8VHF JM99QU 828 3 1.88% TS850+LT2S 11 el. DL6WU 0
  5 S58M JN76JC 150 47359 YO6KNE KN26TJ 834 5 3.23% YAEST F1000MP 1000 2 X 15 el Yagi 850
  6 S57LM JN76HD 130 40129 UV1S KN18OO 702 4 2.99% FT-847 100 F9FT 17 el. 313
  7 S52IT JN66WB 114 38982 UV1S KN18OO 758 6 5.00% ic 910 100 14 el. yagi 1072
  8 S59GS JN75NP 87 34185 DF0YY JO62GD 747 3 3.33% FT 736 R ~100 13 el. 940
  9 S54O JN75NT 74 20696 IK1AZV/1 JN34QM 625 0 0.00% 0
  10 S52AU JN76LB 58 19744 UV1S KN18OO 683 2 3.33% LT-2S 500 17el yagi 0
  11 S56U JN76KA 47 12757 YT2L KN04UC 578 0 0.00% Yaesu FT847 300 6
  12 S52AA JN76HD 35 8816 DR9A JN48EQ 549 3 7.89% IC-275H 100 17el F9FT 300
  13 S59Q JN66TE 21 4017 IZ1OKG/5 JN44WL 350 1 4.55% FT817 10 3el 0
  14 S51RM JN76JB 2 85 S59R JN76OM 61 0 0.00% Javornik + IC-735 60 15 el. QD 630

1 S57CN JN75PS 170 49305 DR9A JN48EQ 615 10 5.56% 25 1 x 17 F9FT 1178
  2 S51GF JN66WA 114 34144 YT2L KN04UC 651 3 2.56% IC-202 20 2 x 17el.Tona 0
  3 S51WC JN75OT 76 21225 SN9F JO90KG 566 3 3.80% TS711 25 17 EL F9FT 250
  4 S58RU JN65WM 74 20122 SN7L JO70SS 597 2 2.63% FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 elem. 266
  5 S56FQC JN75DN 70 20103 IT9VDQ/IT9 JM68QE 824 1 1.41% FT-847 25 9 el. YU7EF 1098
  6 S51SL JN76PL 58 18172 UR7D KN18JT 619 2 3.33% ft290 12w 2x  16 el 1533
  7 S59DME JN75PP 59 12428 YO2KDT KN15FI 560 4 6.35% Yaesu 897 20 Yagi 156
  8 S57S JN76JB 21 2143 YU1BAA JN94SD 430 0 0.00% 0
  9 S57C JN75QW 10 1498 I5PVA/6 JN63GN 347 0 0.00% IC-275E 1 12 el. Yagi by I0JXXl 370

1 S50C JN76JG 237 86251 YO5AVN KN34CK 915 4 1.66% Menina + FT1000MP 1000 4x26 el 1508
  2 S59R JN76OM 202 71495 YO6OBK KN26TR 796 11 5.16% IC475H 800 4x17el.TONNA+2x432-13WLA 1524
  3 S59P JN86AO 111 34495 IQ1KW JN34OP 721 3 2.63% FT847 600 3x21el F9FT 301

1 S51ZO JN86DR 112 34313 IQ1KW JN34OP 743 1 0.88% TS-940s+LT-7MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317
  2 S59GS JN75NP 87 25553 IQ1KW JN34OP 631 1 1.14% T 736 R ~100 25 el.S59GS 940
  3 S51WX JN75OS 34 8661 UR7D KN18JT 665 1 2.86% 0.8 dB 100 2 x 18 el. 201
  4 S52IT JN66WB 21 4092 YU7A KN05BW 483 4 16.00% ic 910 50 20 el. yagi 1072
  5 S57LM JN76HD 14 2039 OK2C JN99AJ 443 0 0.00% FT847 50 21 el. YAGI 313
  6 S51RM JN76JB 3 605 OK2C JN99AJ 444 0 0.00% Menina + IC-735 45 26 el. DJ9BV 630
  7 S52B JN75PS 5 283 S59R JN76OM 84 0 0.00% 2 20 el. 1178

1 S57NAW JN76PB 104 29439 DL0GTH JO50JP 609 2 1.89% IC-475E 25 4 X 21el. F9FT 948
  2 S53SL JN76PL 63 15707 IQ1KW JN34OP 662 3 4.55% 25 1533
  3 S58RU JN65WM 38 9382 SN7L JO70SS 597 2 5.00% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA 38 elem. 266
  4 S59DCV JN75MT 27 6801 OK2KYZ JO80NB 498 5 15.62% FT 790 25 21 el 500
  5 S57CN JN75PS 22 3150 0L9W JN99CL 467 1 4.35% 25 1 x 22 Yagi 1178
  6 S52AA JN76HD 7 708 I4LCK/4 JN54PD 344 0 0.00% IC-471E 25 23el Yagi 300
  7 S57C JN75QW 5 164 S50C JN76JG 59 0 0.00% TS-811E 25 X300 370

1 S50C JN76JG 101 33716 LZ9A KN12KI 777 6 5.61% TS-711 + DB6NT transverter 200 2,5m dish 1508
  2 S59R JN76OM 70 21758 DF0OL JO40BP 694 3 4.11% IC970H 100 2x55el.TONNA 1524
  3 S59P JN86AO 47 13759 IQ1KW JN34OP 721 1 2.08% FT225RD+DB6NT 150 55el F9FT 301

1 S53FO JN76PL 71 21308 UW5Y KN18OO 640 9 11.25% ic730+lt2s+db6nt 50 2m dish 0
  2 S51ZO JN86DR 35 11387 IQ1KW JN34OP 743 1 2.78% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 55el F9FT 317
  3 S58RU JN65WM 20 3129 IW2MYV JN45JN 396 2 9.09% Yeasu FT-736R 108 FLEXA YAGI fx-2317 - 48 elem. 266
  4 S59GS JN75NP 15 1729 OM3KII JN88UU 407 0 0.00% FT 736 R H.M. 940
  5 S57CN JN75PS 4 281 S59P JN86AO 110 0 0.00% 0,8 1 x 35 HM 1178
  6 S52B JN75PS 3 231 S59R JN76OM 84 0 0.00% 1 20 el. 1178
  7 S59DCV JN75MT 4 216 S59R JN76OM 80 1 20.00% Tras 5 50   el. dl6wu 500

1 S59P JN86AO 23 7433 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% FT290+DB6NT 30 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 18 5279 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

1 S59P JN86AO 7 2014 OK1KIR JO60PM 481 0 0.00% FT290+DB6NT 15 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 5 1142 OL9W JN99CL 338 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S55M JN65XM 23 6015 OL4A JO60RN 562 0 0.00% TRVx2+1KMP 10 180cm 0
  2 S59P JN86AO 7 1590 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT290+DB6NT 0,3 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 14 4036 OL4A JO60RN 475 3 17.65% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317
  2 S52B JN75PS 3 552 OE5VRL/5 JN78DK 307 0 0.00% 1 80 cm 1178

1 S55M JN65XM 54 17241 SP6GWB JO80JG 569 4 6.90% TRVx2+1KMP 20 180cm 0
  2 S59R JN76OM 39 10746 IQ1KW JN34OP 657 1 2.50% TS711 4 DISH 1542
  3 S59P JN86AO 31 8977 DF0YY JO62GD 667 3 8.82% FT290+DB6NT 10 100cm DISH 301

ZRS JULIJSKO TEKMOVANJE 2010 - URADNI REZULTATI

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

3,4 GHz - en operater

435 MHz - en operater, velika mo č

435 MHz - en operater, mala mo č

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č

435 MHz - več operaterjev



1 S51ZO JN86DR 47 13676 IQ1KW JN34OP 743 1 2.08% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317
  2 S52B JN75PS 8 2273 OK1KJB JN79IO 429 2 20.00% 80m 80 cm 1178
  3 S51RM JN76JB 2 284 9A4M JN85EI 147 0 0.00% transverter 3 60cm dish 630

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59R 1009506 219531 357475 217580 214920
2 S50C 1009203 240788 431255 337160
3 S59P 823319 112974 172475 137590 148660 40280 31800 179540
4 S55M 465120 120300 344820
5 S57O 240588 240588
6 S59DEM 213319 213319
7 S53D 165801 165801
8 S53CL 11540 11540
9 S59DBC 10930 10930

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 768095 171565 113870 105580 22840 80720 273520
2 S53FO 213080 213080
3 S57Q 185489 185489
4 S59GS 179240 34185 127765 17290
5 S57M 147593 147593
6 S57NAW 147195 147195
7 S58RU 98322 20122 46910 31290
8 S56P 80159 80159
9 S53SL 78535 78535

10 S57CN 67865 49305 15750 2810
11 S52B 60225 1415 2310 11040 45460
12 S52IT 59442 38982 20460
13 S57GM 51212 51212
14 S57LM 50324 40129 10195
15 S58M 47359 47359
16 S51WX 43305 43305
17 S59DCV 36165 34005 2160
18 S51GF 34144 34144
19 S51WC 21225 21225
20 S54O 20696 20696
21 S56FQC 20103 20103
22 S52AU 19744 19744
23 S51SL 18172 18172
24 S56U 12757 12757
25 S59DME 12428 12428
26 S52AA 12356 8816 3540
27 S51RM 8790 85 3025 5680
28 S59Q 4017 4017
29 S57C 2318 1498 820
30 S57S 2143 2143

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

10 GHz - en operater


